V.

SOlemnis Cammemoratio animarum, seu militum in prælio Worringsi intra Coloniam & Dusseldorfum A. C. 1288. occisorum. In bello hoc IOANNIS Ducis Palatini partes WALRAMVS Iulie Brabantini EBER-

EBERHARDVS Marchiae, BALDERICVS Lune-
burgenses Comites secuti sunt. SIGEFRIDO We-
sterburgico Coloniensium Archiepiscopo favebant.
REINOLDVS Dux Geldriæ, & Adolphus Nassovi-
us, inter quos duodecim horis in proclio seu e-
riceto Worringtoni, æquo Marte & ita fortiter
pugnatum, ut sola ADOLPHI Nassovij manu
quinque nobilissimi Tribuni ceciderint. Victoria
tamen à Brabantino, sed multo sanguine stetit, Ar-
chiepiscopo Geldro Duce Nassaviòque captis; qui po-
sterior IOANNI Duci Brabantino oblatus & quis
esset rogatus, se Nassovium Comitem professus,
Ducem, & tu verò quis es? interrogat; cùmque Bra-
bantium ipsum esse acciperet; prodigij id instar
habeo, inquit, te aciem gladij mei effugisse, qui te
solum mihi invisiſſimum petebat. & inter quin-
que fortissimos, militares præfectos sublatum
sibi persuasum habebat. Liberā hominis voce
delectatus Brabentinus, Westerburgio & Reinoldo
maximo lytro dimissis, Adolphum muneribus hono-
ratum plenâ libertate donavit, ac perconstan-
tem amicum deinceps coluit. Quo viso affe-
ctu ADOLPHVS, non religione minuſ illustris,
quàm armis, Brabantine rogat, ut Cælorum ca-
davera erecto ad Worringtonam Coemeterio, & Sa-
cello

cello & terræ mandari imperet: quo libentissime annuente cæforum hastis seu perticis collectis terræque Nassovij ductu & manu infixis facelli Coemeterijque locus designatus est: cui proin Beatæ Virginis ab *Hasta* nomen diu adhaerit. Quā in defunctorum pietatē cælū rependisse Adolpho uisum est, quando A.C. 1292. creatus Romanorum Imperator. A. 1298. aperto campo concurrendo ALBERTI *Austrij* manu cadens totus exercitus iusta ei funebria unā cum Imperiorite persolvit. *Ex Perario.*

VI.

ST EINFEILDII, HEINSBERGII, ELLENÆ Sin *Julia*; Hammerenæ, & Sanctis, in *Clinia*; Divi NORBERTI, exuviarum solemnis expositio qui nobilissimis & copiosis ortus parentibus, adolescentis liberalibus disciplinis eruditus, in Archidiaconali Sanctensium amplissimo canonicatu, gratiâque Imperatoris ornatus, omnibus his cælo posthabitatis, pelliceâ melotâ indutus, nudis, brumali rigore, pedibus incedens, prædicationi *Verbi Dei* se totum dedit; & cum per utramq. Germaniam, Galliāmq; innumeros hæreticos in libertatem filiorum Dei afferuisset, peccatores ad poenitentiā, dissidentes ad concordiam reuocasset

casset, publico etiam Orbis Christiani commodo,
illusterrimum Præmonstratensem Ordinem fundasset;
inuitus ad Magdeburgensem Archipresulatum eue-
ctus est, miraculis, prædicatione, & Vatidico Spiritu
plenus, Infulam, quam alij gemmis, ipse virtutibus
ornauit, à Familiaribus non semel dicere audi-
tus, malle se infernum, quam vel vnicum pec-
catum veniale admittere, quod Christo illud (ut
hominum & DEI malum) vnicè displiceat.
Quo Spiritu ætatéque plenus optabat tenuerri-
mè ad Iesu & Mariæ conspectū quantocvus
euolare: & euolavit A. C. M. C. XXXIV. VI.
Iunij non sine singulari summæ lœtitiae signifi-
catione debitam necessitati vitam reddendo.
Ex eius vita.